
FÖRETRÄDESEMISSION 2025

          INFORMATIONS- 
           MEMORANDUM

 Inbjudan att teckna aktier  
i OrganoClick AB (publ). 

Teckningsperiod  
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OrganoClick har under senaste tre åren tagit stora steg mot vårt mål att bli ett 
snabbväxande, lönsamt grönt kemibolag. Våra biobaserade kemiprodukter, som 
ersätter ”dolda” plaster och skadliga kemikalier som PFAS i textil, nonwoven och 
trä gör allt större nytta för samhället. 

Senaste tre åren har vår produktionsvolym mer än fördubblats från 1 500 till  
3 800 ton och mer än 1 000 ton plastbindemedel ersattes med våra biobaserade 
bindemedel 2024. Under samma period har vår omsättning ökat från 110 till  
127 MSEK, vi har förbättrat vårt rörelseresultat från -29 till -10 MSEK och vårt 
kassaflöde från den löpande verksamheten har förbättrats från -38 till +4 MSEK. 

Nu bjuder vi in till en företrädesemission om 20 MSEK, 100 % garanterad av  
bolagets storägare, för att driva fortsatt tillväxt och ta sista stegen till lönsamhet.  
En vinst för våra kunder, vårt klimat, vår miljö och våra aktieägare! 
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Företrädesemission av aktier
Denna informationsbroschyr utgör marknadsföring och är 
inte ett prospekt enligt Europaparlamentet och rådets förord-
ning (EU) 2017/1129. Inbjudan till att teckna värdepapper 
i OrganoClick AB (publ) (”OrganoClick” eller ”Bolaget”) sker 
genom förfarande som är beskrivet i denna informations- 
broschyr under Villkor och anvisningar, som bland annat finns 
att tillgå på OrganoClicks webbplats www.organoclick.com.

Investerare rekommenderas att läsa informationsbroschyren i 
sin helhet innan ett investeringsbeslut fattas. Denna informa-
tionsbroschyr får inte distribueras, publiceras eller offentlig-
göras i eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland eller 
Belarus.

Informationsbroschyren får inte skickas till personer i dessa 
länder eller någon annan jurisdiktion vartill det är otillåtet att 
leverera teckningsrätter, BTA eller nya aktier, förutom i enlighet 
med tillämplig lag och under förutsättning att det inte kräver 
prospekt, registrering eller andra åtgärder utöver de som följer 
av svensk rätt. Förutom om det uttryckligen anges annorlunda 
i informationsdokumentet kan teckningsrätter, BTA eller nya 
aktier inte erbjudas, säljas, överlåtas eller levereras, direkt eller 
indirekt, i eller till något av dessa länder.

• Företrädesmissionen 

Emissionen omfattar högst 11 543 290 aktier och kan inbringa 
bolaget 20,3 MSEK innan emissionskostnader som uppskattas 
till ca 2 procent (0,4 MSEK) av emissionsbeloppet. 

• Företrädesrätt och avstämningsdag

Sista dag för handel i aktien inklusive rätt till deltagande i 
Nyemissionen är den 4 augusti 2025 och första dag för handel 
i aktien exklusive rätt till deltagande i Nyemissionen är den 5 
augusti 2025. Avstämningsdag är den 6 augusti 2025.

Aktieägare i Bolaget erhåller två (2) teckningsrätter för en (1) 
innehavd aktie. Det krävs sjutton (17) teckningsrätter för att 
teckna en (1) ny aktie.

• Teckningstid

8 – 22 augusti 2025.

• Teckningskurs

1,76 SEK/aktie. Inget courtage tillkommer.

• Antal aktier innan Nyemissionen

98 117 967 aktier.

• Handel med teckningsrätter

Handel med teckningsrätter kommer att ske på First North 
under perioden 8 augusti – 19 augusti 2025.

• Information om aktien 

Handelsplats: Nasdaq First North Growth Market

Kortnamn: ORGC

ISIN-kod: SE0006510335

• Teckningsförbindelser

I samband med Erbjudandet har OrganoClick erhållit teckning- 
och emissionsgarantier motsvarande 100 % av Företrädese-
missionen av Bolagets tre största ägare pro-rata i enlighet med 
tabellen nedan. Ingen ersättning utgår för dessa teckningsför-
bindelser.

Erbjudandet i sammandrag

Namn
Teckningsförbindelse 

(MSEK) %
Emissionsgaranti 

(MSEK) %

Cidro Förvaltning AB 4,40 21,65% 6,02 29,63%

Beijer ventures AB 1,47 7,24% 2,01 9,91%

Kjell & Märtha Beijers stiftelse 0,83 4,10% 1,14 5,61%

Kjell Beijers 80-årsstiftelse 0,28 1,36% 0,38 1,86%

M. Hellberg AB 1,60 7,87% 2,19 10,77%

SUMMA 8,58 42,22% 11,74 57,78%
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OrganoClick AB (publ) är ett svenskt 
grönt kemibolag som utvecklar och 
marknadsför biobaserade och biologiskt 
nedbrytbara kemiska produkter och 
materialtekniker. 

Bolaget grundades 2006 som en 
avknoppning från Stockholms univer-
sitet och Sveriges lantbruksuniversitet 
baserat på biomimetisk forskning kring 
naturkemiska processer. Bolaget har 
vunnit ett flertal priser och har bl.a. blivit 
utnämnt som en ”Climate Solver” av 
Världsnaturfonden (WWF) och varit med 
på Affärsvärldens och NyTekniks 33-lista 
över Sveriges hetaste teknikbolag. 

OrganoClick är noterat på NASDAQ First 
North Growth Market, har sitt huvud-
kontor, produktion och FoU-center i Täby, 
norr om Stockholm och omsatte 127 
miljoner kr 2024 med ca 40 anställda.

VÅR TEKNIK 

Bolagets kärnteknik har utvecklats med 
inspiration från naturens egen kemi. 
Genom att ”klicka” på organiska mole-
kyler till ytan på cellulosafiber i exem-
pelvis trä, textil, papper eller nonwoven 
skapas nya egenskaper som flamskydd, 
rötskydd, vattenavvisning och föränd-
rade mekaniska egenskaper. 

Ordet ”Organo” i vårt namn relaterar till 
Organokatalys och ordet ”Click” till Click-
kemi. Upptäckten av Organokatalys blev 
tilldelad Nobelpriset i kemi 2021 och 
upptäckten av Click-kemi blev tilldelad 
Nobelpriset i kemi 2022. Vi är mycket 
stolta att OrganoClick 2006 var ett av 
de första företagen i världen som började 
utveckla produkter baserat på dessa 
revolutionerande gröna kemiska tekniker.

VÅRA PRODUKTER

Baserat på våra tekniker har vi utvecklat 
ett flertal gröna kemiska produkter till 
industrikunder och konsumenter. 

1  Vårt biobaserade och bionedbryt-
bara bindemedel används för att ersätta 
plastbindemedel i nonwoven. Kunder 
är industriella nonwoventillverkare som 
exempelvis den ledande servettillver-
karen Duni samt finska Ahlstrom. Våra 
bindemedel används för nonwoven som 
används för att tillverka bl.a. biobaserade 
och komposterbara servetter, jordbruks-
dukar och hygienprodukter.  

2  Under vårt konsumentvarumärke 
OrganoTex® marknadsför vi biobaserade, 
PFAS-fria och bionedbrytbara kläd- och 
skovårdsprodukter. Varumärket har haft 
en kraftig tillväxt de senaste åren via 
en internationell expansion till övriga 
Norden, DACH-regionen och Italien. 
Produkterna säljs i Norden och Centra-
leuropa via fler än 600 återförsäljare 
inom framförallt sport och outdoor.   

3  Våra biocidfria träskyddstekniker 
används för att tillverka det Svanen-
märkta OrganoWood® Nowa virket. 
OrganoWood Nowa virke tillverkas och 
säljs via vårt delägda joint-venture 
OrganoWood AB till både professionella 
byggföretag och konsumenter via åter-
försäljare och distributörer i Norden och 
Centraleuropa. 

4  För underhåll av träkonstruktioner, 
hus och fastigheter säljer koncernen även 
biobaserade och miljömärkta underhålls-
produkter under varumärket BIOKleen 
via bygg- och färgfackhandeln. Varu-
märket har vuxit kraftigt senaste åren via 
nya samarbeten med bl.a. Bauhaus och 
Hornbach.

Våtservetter som inte bryts ner och PFAS från textilimpregnering  
som förgiftar vårt dricksvatten. Dessa problem vill vi på OrganoClick  

vara med och lösa. Med våra gröna kemiska innovationer ersätter  
vi ”dolda” plaster och skadliga kemikalier i cellulosabaserade material  
med biobaserade och bionedbrytbara alternativ. Exempelvis ersätter  
vi PFAS i vattenavvisande textiler med vår produkt OrganoTex® och  

plastbindemedel i servetter med vårt biobaserade bindemedel  
OC-BioBinder®. På detta sätt gör vi materialen 100 % biobaserade och 
biologiskt nedbrytbara. Vi kallar det Made Green Inside by OrganoClick.  
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VÅR PRODUKTION

Vi tillverkar våra gröna kemiska produkter 
i vår egen produktionsanläggning i Täby. 
Anläggningen är om ca 5 000 m2 och 
innefattar kontor, utvecklingslaborato-
rium och produktions- och lageryta. Vi 
har fyra produktionslinor för att tillverka 
våra olika kemiska produkter, med en 
total produktionskapacitet om drygt 20 
000 ton per år. För våra konsument-
produkter har vi även två fyllningslinjer 
där vi fyller dunkar och flaskor. Vi har 
även ett eget vattenreningssystem där 
vi renar allt vårt processvatten som 
därefter återanvänds i vår produktion. 
Självklart använder vi enbart 100 % 
förnyelsebar energi i våra processer! 
Under 2024 producerade och levererade 
vi ca 4 000 ton av våra gröna kemiska 
produkter och ersatte ca 1 000 ton plast 
med våra biobaserade bindemedel. Med 
en produktionskapacitet om 20 000 ton 
per år i vår fabrik i Täby är vi väl rustade 
för fortsatt tillväxt med enbart mindre 
kostnadsökningar. 

FINANSIELL UTVECKLING 

Sedan koncernens första produkt lanse-
rades 2012 har utvecklingen gått stadigt 
framåt. Koncernen listades på NASDAQ 
First North Growth Market 2015 och 
sedan dess har försäljningen ökat med i 
genomsnitt 20 % per år till 127 miljoner 
kr 2024. De senaste årens försäljning-
sökning i kombination med reducerade 
kostnader och en stärkt bruttomarginal 
har väsentligt förbättrat koncernens 
resultat. De senaste tre åren har rörel-
seresultatet (EBIT) förbättrats från -39 
MSEK till -10 MSEK. Kassaflödet från 
den löpande verksamheten har under 
samma period också förbättrats kraftigt 
från -21 MSEK 2022 till +4 MSEK 2024. 
Målet för koncernen nu är att nå lönsam 
tillväxt så fort som möjligt via en kombi-
nation av fortsatt kostnadsdisciplin och 
försäljningstillväxt. 

VÅR STRATEGI FRAMÅT

Koncernens strategi är att bli ett renodlat 
grönt kemibolag med lönsam tillväxt 
inom våra tre affärsområden Nonwoven 
& fiberteknologier, Gröna ytbehandlingar 
& underhållsprodukter och Funktionellt 
trä. Vår plan för att ta oss till lönsam 
tillväxt baseras på följande  aktiviteter:

• Fortsatt försäljningstillväxt för 
OrganoTex genom lansering i Frankrike 
och Kanada samt fortsatt stärka vår 
position i Norden och DACH-regionen

• Öka försäljningen av våra biobase-
rade bindemedel genom att slutföra 
prioriterade kundprojekt nära kommer-
sialisering

• Utlicensera tillverkning av OrganoWood 
Nowa virke (men behålla tillverkning av 
träskyddsmedlet) för att reducera våra 
kostnader, få en effektivare organisa-
tion och en enhetlig och mer skalbar 
affärsmodell.  

Målet är att dessa aktiviteter ska 
genomföras under kommande 12-18 
månader och att vi därmed tar oss till 
lönsamhet.

Rörelsekostnader 2020–2024

Rörelsekostnaderna (exkl råvaror) uppgick till 64,2 (67,4) MSEK. År 2022 
belastades av nedskrivnings- och avvecklingskostnader av engångskaraktär om 
10 MSEK. Exklusive dessa var rörelsekostnaderna då 72,1 MSEK.

Försäljning 2020–2024

Under senaste fem åren har koncernens försäljning växt med i genomsnitt 7 % 
per år. Under 2024 uppgick försäljningen till 127,2 (145,9) miljoner kr.
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Rörelseresultat (EBIT) 2020–2024

Rörelseresultatet för 2024 blev -9,9 (-9,2) MSEK. År 2022 belastades av 
omstruktureringskostnader av engångskaraktär om 10,0 MSEK och exklusive 
dem blev rörelseresultatet då -28,5 MSEK.

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2020–2024

Kassaflödet från den löpande verksamheten för 2024 blev 3,6 (0,5) MSEK.
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Motiv
Under de senaste tre åren har Bolaget tagit stora steg mot 
lönsamhet och positivt kassaflöde. För att ta bolaget sista 
biten till lönsamhet krävs en något högre försäljningsvolym 
med befintlig kostnadsbas. För att uppnå detta fokuserar vi på 
framför allt följande tre aktiviteter under kommande 12-18 
månader:

• OrganoTex textilimpregnering   

Senaste tre åren har Bolaget fortsatt sin internationella 
expansion av sitt konsumentvarumärke OrganoTex textilim-
pregnering. OrganoTex är idag är det enda varumärket globalt 
som erbjuder 100 % biobaserade och biologiskt nedbrytbara 
textilimpregneringar där vi ersätter PFAS och syntetiska plast-
polymerer som används i konkurrerande lösningar.  Senaste åren 
har OrganoTex lanserats i Tyskland, Schweiz, Italien, Polen och 
Österrike genom samarbeten med respektive lands ledande 
outdoorkedjor. I Sverige har varumärkets position stärkts 
ytterligare via samarbete med jaktkedjan Jaktia samt golfkedjan 
Dormy. 

OrganoTex hade en försäljningstillväxt om drygt 30 % 2024 
drivet av både stark nykundsförsäljning och tillväxt hos befint-
liga kunder. Bolagets ambition är att tillvarata varumärkets 
nuvarande unika position via en fortsatt internationell expan-
sion samt via tillväxt på befintliga marknader. För OrganoTex 
kommer expansion i Europa kommande år ske till Frankrike men 
vi kommer även jobba med att stärka vår position i Norden och 
DACH-regionen. Under 2026 är ambitionen även att lansera 
produkterna i Nordamerika med start i Kanada. 

• Biobaserade bindemedel för nonwoven

För bolagets biobaserade bindemedel för industriell nonwo-
ventextil pågår ett flertal kundprojekt med stor ekonomisk 
potential. För närvarande fokuserar vi på tre kundprojekt med 
ledande nonwoventillverkare där produktionstester pågår. 
Syftet med samtliga projekt är att ersätta nuvarande plastbin-
demedel med våra biobaserade bindemedel så att materialet 
blir 100 % biobaserat, komposterbart och plastfritt. Vi jobbar 
även med att reducera produktionspriset för våra bindemedel 
för att kunna konkurrera med plastbindemedlen inom mer pris-
känsliga högvolymsegment. 

De applikationer som är nära kommersialisering är:

• hygieniska tvättlappar 

• livsmedelsabsorbenter (materialet under kött, fisk och grönt  
i matförpackningar)

• mer priskänsliga områden inom tabletop (servetter  
och bordsdukar) 

Vår ambition är att färdigställa dessa projekt så att våra kunder 
kan lansera sina produkter inom 12-18 månader vilket kommer 
driva försäljningstillväxt för våra bindemedel. 

• Utlicensering av OrganoWood Nowa  
virkesproduktion

Bolagets strategi är att bli ett renodlat grönt kemibolag. För 
närvarande tillverkar och säljer vårt delägda dotterbolag 
OrganoWood AB färdigbehandlat OrganoWood Nowa virke. 
Vår ambition är att denna tillverkning och försäljning av virke 
ska utlicenseras till träbehandlingsbolag men att vi fortsätter 
tillverka och leverera träskyddsmedel till dessa aktörer. Detta 
skulle ge Koncernen en enhetlig, skalbar affärsmodell med stora 
synergier mellan alla affärsområden samt reducera våra opera-
tionella kostnader och minska kapitalbindningen.    
 

Användning av emissionslikvid

Via Företrädesemissionen tillförs Bolaget en nettolikvid om cirka 
20 MSEK. Givet Bolagets nuvarande affärsplan och mot ovan 
bakgrund kommer Bolaget att använda den förväntade netto-
likviden enligt nedan:

1. Genomföra ovan nämnda aktiviteter under kommande 
12-18 månader 

2. Förbättra produktionseffektiviteten för våra bindemedel  
och reducera kostnad per enhet genom investering i ökad  
automation om 1-2 MSEK

3. Ge ökad finansiell flexibilitet genom en generell förstärkning  
av vår balansräkning med förbättrad soliditet och lägre skuld- 
sättningsgrad

Genom att genomföra ovan nämnda aktiviteter ska bolaget 
både öka sin försäljning samtidigt som kostnadsbasen hålls 
konstant och därmed ta bolaget till lönsamhet. Bolaget 
bedömer att det tillförda kapitalet kommer att vara tillräckligt 
för att ta Bolaget till lönsamhet och positivt kassaflöde.
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Villkor och anvisningar
Styrelsen i OrganoClick AB (publ) (org.nr 556704-6908) har 
den 17 juli 2025 beslutat att genomföra en nyemission med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare, med godkännande 
från den efterföljande extra bolagsstämman den 5 augusti 
2025. Emissionen omfattar högst 11 543 290,00 aktier och 
kan inbringa bolaget 20 316 190,40 kronor vid full teckning. 
Emissionskostnaderna uppskattas uppgå till ca 2 procent (ca 
0,4 MSEK) av emissionsbeloppet. Bolagets tre största ägare har 
garanterat emissionen till 100 procent via teckningsförbindelser 
utifrån deras aktieägande pro-rata och genom emissionsgaran-
tier. Dessa förbindelser och garantier är inte säkerställda genom 
pantsättning, spärrmedel eller liknande arrangemang.

AVSTÄMNINGSDAG

Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB (”Euroclear”) för 
fastställande av vem som ska erhålla teckningsrätter i emis-
sionen är den 6 augusti 2025. Sista dag för handel i Bolagets 
aktie inklusive rätt att erhålla teckningsrätter är den 4 augusti 
2025. Första dag för handel i Bolagets aktie exklusive rätt att 
erhålla teckningsrätter är den 5 augusti 2025.

TECKNINGSTID

Teckning av aktier ska ske under perioden från och med den 
8 augusti 2025 till och med den 22 augusti 2025. Styrelsen 
i Bolaget äger rätt att förlänga teckningstiden. Styrelsen äger 
inte rätt att avbryta emissionen efter det att teckningstiden har 
påbörjats.

TECKNINGSKURS

Teckningskursen är 1,76 kronor per aktie. Inget courtage 
kommer att tas ut.

TECKNINGSRÄTTER

Aktieägare i Bolaget erhåller två (2) teckningsrätter för en (1) 
innehavd aktie. Det krävs sjutton (17) teckningsrätter för att 
teckna en (1) ny aktie. Teckningsrätter som ej sålts senast den 
19 augusti 2025 eller utnyttjats för teckning av aktier senast 
den 22 augusti 2025, kommer att bokas bort från samtliga 
VP-konton utan ersättning. Ingen särskild avisering sker vid 
bortbokning av teckningsrätter. 

HANDEL MED TECKNINGSRÄTTER

Handel med teckningsrätter äger rum på Nasdaq First North 
Growth Market under perioden från och med den 8 augusti 
2025 till och med den 19 augusti 2025. Teckningsrätter 
som förvärvas under ovan nämnda handelsperiod ger, under 
teckningstiden, samma rätt att teckna nya aktier som de teck-
ningsrätter aktieägare erhåller baserat på sina innehav i Bolaget 
på avstämningsdagen. Banker och värdepappersinstitut med 
erforderliga tillstånd står till tjänst vid förmedling av köp och 
försäljning av teckningsrätter.

BETALDA OCH TECKNADE AKTIER (”BTA”)

Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart 
detta kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter 
betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräf-
telse på att inbokning av BTA skett på VP-kontot. Tecknade 
aktier benämns BTA till dess att nyemissionen blivit registrerad 
hos Bolagsverket.

HANDEL MED BTA SAMT OMVANDLING TILL 
AKTIER

Handel med BTA äger rum på Nasdaq First North Growth 
Market från och med den 8 augusti 2025 fram till dess att 
emissionen registrerats hos Bolagsverket och omvandlingen 
från BTA till aktier sker. Sista dag för handel kommer att 
kommuniceras ut genom ett marknadsmeddelande. Ingen 
särskild avisering skickas ut från Euroclear i samband med 
omvandlingen.

HANDEL MED AKTIEN

Aktierna i Bolaget handlas på Nasdaq First North Growth 
Market. Aktien handlas under kortnamnet ORGC och har ISIN 
SE0006510335. Efter det att emissionen blivit registrerad hos 
Bolagsverket kommer även de nyemitterade aktierna att bli 
föremål för handel.

FÖRETRÄDESRÄTT TILL TECKNING

Den som på avstämningsdagen den 6 augusti 2025 är regist-
rerad som aktieägare i Bolaget äger företrädesrätt att för 
sjutton (17) befintliga aktier, teckna två (2) nya aktier.

Direktregistrerade aktieägare, innehav på VP-konto

De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstäm-
ningsdagen är registrerade i den av Euroclear för Bolagets 
räkning förda aktieboken, erhåller förtryckt emissionsredovis-
ning med vidhängande bankgiroavi, särskild anmälningssedel 
samt anmälningssedel för teckning utan stöd av teckningsrätter. 
VP-avi avseende registrering av teckningsrätter på VP-konto 
skickas inte ut.

Den som är upptagen i den i anslutning till aktieboken förda 
förteckningen över panthavare och förmyndare erhåller inte 
emissionsredovisning utan meddelas separat.

Förvaltarregistrerade aktieägare, innehav på depå

Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregist-
rerade hos bank eller annan förvaltare erhåller ingen emis-
sionsredovisning. Teckning och betalning ska istället ske enligt 
instruktioner från förvaltaren. 
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Teckning med stöd av teckningsrätter, direktregistrerade 
aktieägare

Teckning ska ske genom betalning till angivet bankgiro senast 
den 22 augusti 2025 i enlighet med något av följande två 
alternativ. 

1) Förtryckt bankgiroavi, Emissionsredovisning 
Används om samtliga erhållna teckningsrätter ska utnyttjas. 
Teckning sker genom inbetalning av den förtryckta bank-
giroavin. Observera att ingen ytterligare åtgärd krävs för 
teckning och att teckningen är bindande.

2) Särskild anmälningssedel  
Används om ett annat antal teckningsrätter än vad som 
framgår av den förtryckta emissionsredovisningen ska 
utnyttjas, t ex om teckningsrätter har köpts eller sålts. 
Teckning sker när både den särskilda anmälningssedeln samt 
inbetalning inkommit till Eminova Fondkommission. Referens 
vid inbetalning är anmälningssedelns nummer. Ofullständig 
eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas 
utan avseende. Anmälningssedeln kan skickas med vanlig 
post (EJ REK), via mail eller fax. Observera att teckningen är 
bindande. 
 
Särskild anmälningssedel kan laddas ner från OrganoClicks 
hemsida (www.organoclick.com/sv/bolagsstyrning/bolags-
stamma/) eller erhållas från Eminova Fondkommission AB, 
tfn 08-684 211 00, fax 08-684 211 29, email info@
eminova.se.

Aktieägare bosatta utanför Sverige

Teckningsberättigade direktregistrerade aktieägare bosatta 
utanför Sverige

Teckningsberättigade direktregistrerade aktieägare som inte 
är bosatta i Sverige och som inte kan använda den förtryckta 
bankgiroavin (emissionsredovisningen) kan betala i svenska 
kronor via SWIFT enligt nedan. Teckning sker när både den 
särskilda anmälningssedeln samt inbetalning inkommit till 
Eminova Fondkommission. 

Eminova Fondkommission AB 
Biblioteksgatan 3, 3 tr 
111 46 Stockholm, Sverige 
BIC/SWIFT: SWEDSESS 
IBAN: SE30 8000 0890 1188 4765 7056

Aktieägare bosatta i vissa oberättigade jurisdiktioner

Aktieägare bosatta i annat land där deltagande i nyemissionen 
helt eller delvis är föremål för legala restriktioner äger ej 
rätt att deltaga i nyemissionen (exempelvis Australien, Hong 
Kong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA, 
Schweiz, Ryssland, Vitryssland). Dessa aktieägare kommer inte 
att erhålla teckningsrätter, emissionsredovisning eller någon 
annan information om nyemissionen. Eminova förbehåller sig 
rätten att neka tecknare bosatta i länder där Eminova inte 
bedriver verksamhet.

TECKNING UTAN STÖD AV TECKNINGSRÄTTER 
SAMT TILLDELNING

För det fall samtliga aktier inte tecknas med stöd av tecknings-
rätter ska styrelsen, inom ramen för emissionens högsta belopp, 
besluta om tilldelning av återstående aktier.

Anmälan om teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter 
ska göras på anmälningssedeln benämnd ”Teckning utan stöd 
av teckningsrätter” som finns att ladda ned från OrganoClicks 
hemsida (www.organoclick.com/sv/bolagsstyrning/bolags-
stamma/) eller eminova.se. Om fler än en anmälningssedel 
insänds kommer endast den först erhållna att beaktas. Någon 
inbetalning ska ej göras i samband med anmälan! Observera 
att anmälan är bindande. (Viktig information om ISK, IPS och 
kapitalförsäkring under ”Övrigt”)

Om anmälan avser teckning till ett belopp om 15 000 EUR 
eller mer, ska en ifylld KYC samt en vidimerad kopia på giltig 
legitimation medfölja anmälningssedeln. Gäller anmälan en 
juridisk person ska utöver KYC och legitimation även ett giltigt 
registreringsbevis (ej äldre än tre månader) som visar behöriga 
firmatecknare medfölja anmälningssedeln.

Besked om tilldelning av aktier lämnas genom översändande 
av en avräkningsnota. Betalning ska erläggas till bankgiro enligt 
instruktion på avräkningsnotan och dras aldrig från angivet 
VP-konto eller depå. Erläggs inte betalning i rätt tid kan 
aktierna komma att överlåtas till annan. Skulle försäljnings-
priset vid sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt 
erbjudandet, kan den som ursprungligen erhållit tilldelning av 
dessa aktier komma att få svara för hela eller delar av mellan-
skillnaden. Inget meddelande skickas ut till de som ej erhållit 
tilldelning.

Tilldelning ska ske enligt följande:

• I första hand ska tilldelning ske till de som även tecknat 
aktier med stöd av teckningsrätter, oavsett om de var aktie-
ägare på avstämningsdagen eller inte. Vid överteckning sker 
tilldelningen pro rata i förhållande till hur många aktier som 
tecknats med stöd av teckningsrätter och i den mån detta 
inte kan ske, genom lottning.

• I andra hand ska tilldelning ske till övriga personer som 
anmält sig för teckning utan stöd av teckningsrätter. Vid 
överteckning sker tilldelningen pro rata i förhållande till antal 
anmälda aktier och i den mån detta inte kan ske, genom 
lottning.

• I sista hand ska återstående aktier tilldelas personer som 
garanterat emissionen i enlighet med deras garantiåta-
ganden.
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ÖVRIGT

Teckning av aktier med eller utan teckningsrätter är oåterkal-
lelig och tecknaren kan inte upphäva sin teckning.

Angående teckning till ISK, IPS eller kapitalförsäkring

I det fall depån eller VP-kontot är kopplat till en kapitalförsäk-
ring, är en IPS eller ISK (investeringssparkonto) gäller särskilda 
regler vid nyteckning av värdepapper. Tecknaren måste 
kontakta sin bank/förvaltare och följa dennes instruktioner för 
hur teckningen/betalningen ska gå till. I det fall teckningen inte 
sker på ett korrekt sätt kommer leverans av tilldelade värde-
papper inte att kunna ske till dessa depåtyper. Teckningen är 
bindande och insänd anmälningssedel kan inte återkallas. Det är 
tecknarens ansvar att se till att teckningen sker på sådant sätt 
att leverans kan ske till angiven depå.

Angående leverans av tecknade värdepapper

Felaktiga eller ofullständiga uppgifter i anmälningssedeln, 
registreringshandläggning vid Bolagsverket, sena inbetalningar 
från investerare, rutiner hos förvaltande bank eller depåin-
stitut eller andra för Eminova icke påverkbara faktorer, kan 
fördröja leverans av aktier till investerarens vp-konto eller depå. 
Eminova avsäger sig allt ansvar för förluster eller andra konse-
kvenser som kan drabba en investerare till följd av tidpunkten 
för leverans av aktier.

Villkor för hantering av felaktig, oidentifierbar eller för 
sent inkommen betalning – tecknare/investerare 

I det fall kunden betalar in ett för högt och därmed felak-
tigt belopp eller betalar in för sent, kommer Eminova inte att 
återbetala belopp understigande 10 kr. Kunden förlorar, genom 
sin felaktiga inbetalning, sin rätt att göra anspråk på beloppet. 
För belopp på 10 kr eller mer kan kunden kontakta Eminova 
för att få överskjutande belopp återfört till det konto betal-
ningen kommit från. Inbetalaren behöver lämna underlag som 
visar inbetalt belopp, till vilket konto betalningen gjordes, när 
och från vilket konto betalningen gjordes samt vem som äger 
kontot. Eminova kommer inte att betala ut beloppet till något 
annat konto. Anspråksrätten för belopp 10-100 kr kvarstår i 
ett års tid från inbetalningens datum. Anspråksrätten för belopp 
överstigande 100 kr kvarstår i tio år från inbetalningens datum. 
Efter det att anspråksrätten förfallit avregistreras beloppet från 
kunden.

I det fall inbetalningen inte går att identifiera och koppla till 
en kund kommer beloppet att registreras under ”okända 
ägare”. Det åligger inbetalaren att kontakta Eminova för att 
göra anspråk på beloppet. Samma villkor, beloppsgränser och 
anspråksrätt gäller som i stycket ovan.

Eminova kommer inte, på eget initiativ, kontakta kunder eller 
andra som betalat in ett felaktigt belopp, ett belopp som inte 
går att identifiera eller betalat in för sent, för att återbetala 
överskjutande belopp. Detta ansvar åligger inbetalaren.

Kontakt sker via mail: info@eminova.se med ref. INBETALNING.

Offentliggörande av utfallet i emissionen

Offentliggörande av utfallet i emissionen kommer att ske 
genom ett pressmeddelande från Bolaget så snart detta är 
möjligt efter teckningstidens utgång. 

Rätt till utdelning

De nya aktierna medför rätt till utdelning första gången på den 
avstämningsdag för utdelning som inträffar närmast efter det 
att de nya aktierna registrerats hos Bolagsverket.

Aktiebok

Bolagets aktiebok med uppgift om aktieägare hanteras av 
Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 Stockholm, Sverige.

Tillämplig lagstiftning

Aktierna ges ut under aktiebolagslagen (2005:551) och 
regleras av svensk rätt.

Aktieägares rättigheter avseende vinstutdelning, rösträtt, 
företrädesrätt vid nyteckning av aktie med mera styrs dels 
av Bolagets bolagsordning som finns tillgänglig på Bolagets 
hemsida och dels av aktiebolagslagen (2005:551).
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OrganoClick AB (publ), Linjalvägen 9, SE-187 66 Täby, Sweden
+46 8 674 00 80 info@organoclick.com www.organoclick.com

Vid frågor: Mårten Hellberg, VD: +46 8 684 001 10, marten.hellberg@organoclick.com 
Carin Eklund, Finanschef: +46 8 684 001 19, carin.eklund@organoclick.com


